libus detrimenta sustineat provide cupientes ac sperantes quod tu qui 

apud nos de vite munditia honestate morum spiritualium piovidentia 

et temporalium circumspectione multipliciter commendaris ipsi ecclesie 

poteris esse plurimum fructuosus te vicarium et administratorem eius

dem ecclesie in spiritualibus et temporalibus constituimus et depu

tamus curam et administrationem plenam generalem et liberam ipsius 

ecclesie et bonorum et iurium ad mensam archiepiscopalem lanuensem 

spectantium tibi donec aliud duximum ordinandum in eisdem spiri

tualibus et temporalibus committendo ut ecclesiam ipsam tue guber

nationi commissam spiritualiter et temporaliter iuxta tibi a deo pru

dentiam datam regas dirigas et augmentes ac de fructibus redditibus
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proventibus iuribus et obventionibus universis ad dictam mensam 

spectantibu s ordines et disponas prout veri Archiepiscopi Ianuenses 

qu i fuerunt pro tempore de illis ordinare et disponere potuerunt ac 

debueru nt alienatione tam en bonorum immobilium et pretiosorum 

m obilium  dicte ecclesie tibi penitus interdicta. Cum igitur circha re

gim en et adm inistrationem  huiusmodi solicite et fideliter exercenda sic 

te exh ibeas fructuosum  quod prefata Ianuensis ecclesia sub tua gu

bernatione provida et salubri votivis in eisdem spiritualibus et tempo

ralibus com odis am plietur nosque tue diligentie studium in hac parte 

d ign is possim us in domino laudibus merito comendare. Datum apud 

P ortu m ven eris Ianuensis diocesis III ld. lunii pontificatus nostri anno 
quartodecim o ( 1 ) .

Le  lettere furono presentate e lette dallo stesso Godiliasco 
al clero radunato il 25 giugno, e il clero . . . quibus auditis et 
eis reve) enter intellectis cum qua debuit reverentia assenserunt et 
consensei unt eisdem et eumdem dominum Iohannem et Vicarium 
et administratorem ecclesie ianuensis et in omnibus et pre omnia 
prout 111 dictis litteris apostolicis viderunt el intellexerunt plenius 
contineri (2 ) .

Nello stesso tempo il clero supplicava il Bucicaldo perchè 
ponesse un riparo alle gabelle che si riscuotevano dalle famiglie 
di persone defunte che passavano sotto il nome di gabelle de
functo! um e dalla quale erano soli esenti i medici.

X I .  Il Godiliasco eletto in amministratore della diocesi, 
era nativo della parrocchia di Godiliasco in quel di Tortona (3). 
Fu  dapprima canonico di S. Ambrogio di Genova, e il 22 

agosto del 136 2  permutava il canonicato con la rettoria di 
S .  Antonio di Casamavari (4). 11 7 febbraio del 1387 è ri